EDITAL-ARSAL Nº 001/2003

Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros – em caráter provisório.

RESULTADO PARCIAL DA 1a. ETAPA DE SELEÇÃO AO CADASTRAMENTO PARA O TRANSPORTE
COMPLEMENTAR

A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL,

considerando o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado do dia 18/07/03, págs. 23 e 24, para o
Cadastramento de interessados a prestar em caráter provisório, o Serviço Complementar de Transporte Rodoviário
Intermunicipal de Passageiros de Alagoas, realizado entre os dias 21 de julho a 06 de agosto do corrente no “JÁ” da
Cambona, situada à rua General Hermes, 735 em Maceió, torna público o RESULTADO PARCIAL DA 1a. ETAPA DE
SELEÇÃO DOS APTOS A PRESTAR O SERVIÇO COMPLEMENTAR DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO
INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS DE ALAGOAS, os quais desde já ficam convocados à comparecer a partir do
dia 17 do corrente, no  “JÁ” da Cambona para informações da próxima etapa do processo de cadastro, na forma abaixo.
E, para ciência dos interessados, é expedido o presente Edital.
Maceió, 12 de setembro de 2003.

Processo Nome
2116 ADÃO DA GAMA QUEIROZ
2665 ADELMO MATIAS DOS SANTOS
1697 ADEMAR MANOEL DE LIMA
2389 ADRIANO BEZERRA DA SILVA
2827 ADRIANO DE OLIVEIRA SANTOS
1812 AIRTON DE FREITAS
2636 ALDO ALEXANDRE BEZERRA SANTANA
2575 ALDO COELHO MUNIZ
2184 ALDO JORGE DINIZ
1560 ALEXANDRE HENRIQUE CALOETE DE SOUZA
1592 ALEXSANDRO JOÃO PEREIRA
2293 ALICE DANYELLE PINHEIRO COSTA
1585 ANTONIO APARECIDO FERREIRA
1781 ANTONIO BARBOSA DO NASCIMENTO
2513 ANTONIO CLAUDINO DA ROCHA NETO
2124 ANTONIO ELOI DA SILVA
3395 ANTONIO FRANCISCO TAVARES SILVA
2899 ANTONIO GALDINO DA SILVA
3244 ANTONIO JOSE DA SILVA
1510 ANTONIO MOURA DOS SANTOS
1660 ANTONIO REIS DA SILVA
2052 ANTONIO RIBEIRO DE ALMEIDA
1624 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA
1689 ANTONIO SABINO DE OLIVEIRA
2086 ANTONIO SAVIO DA SILVA
3316 ANTONIO SEBASTIÃO DA SILVA
3433 ARNALDO DA SILVA BARBOSA

2423 ARNALDO DOS SANTOS
2800 ARNALDO SOARES SILVA
1739 ARNALDO VICENTE SANTOS
1662 AUDALIO MORATO DE LIMA
2540 AUGUSTO VICENTE DOS SANTOS FILHO
1770 AURELIO VICENTE DA SILVA
3215 BARTOLOMEU LOPES DE ALMEIDA JUNIOR
1577 BENEDITO MARQUES SANTOS
2108 BENEDITO OLIVEIRA DOS SANTOS
2131 BENEDITO SOUZA DOS SANTOS
2909 CARLOS ALBERTO DE SOUZA COSTA
2199 CELIO ROBERTO DE ALMEIDA PEREIRA
2507 CELSO FREIRE DA SILVA
3030 CICERO CORREIA COSTA FILHO
2667 CICERO DOS SANTOS
1641 CICERO FAGUNDES DE OLIVEIRA JUNIOR
2853 CICERO FARIAS SANTOS
1526 CICERO JACINTO DA SILVA
1903 CICERO JOAQUIM DOS SANTOS
2271 CICERO JOSÉ DE SOUZA
2421 CICERO MANOEL DE MELO
2634 CICERO MANOEL DOS SANTOS
1899 CICERO MARCELINO DA SILVA
2822 CICERO MIZAEL DOS SANTOS
3300 CICERO MOREIRA DOS SANTOS
2224 CICERO PACIFICO DA SILVA
1500 CICERO RIBEIRO DA SILVA
2101 CICERO SILVA DOS SANTOS
2017 CLAUDEMIR DE AZEVEDO SANTOS
2661 CLAUDIO CORDEIRO DA SILVA FILHO
1926 CLAUDIO FLORENTINO DE ARAUJO
1993 CLODOALDO GOMES DA PAZ
2453 CORNELIO ALVEZ RIBEIRO
2369 CRISTOVÃO PESSOA DA SILVA
2538 DALMO GUEDES MARINHO
1533 DAMASIO SERAFIM DE ARAUJO
1486 DANIEL BISPO CAVALCANTE
1965 DAVI RODRIGUES DE LIMA
1904 DELMONDIL BARBOSA CHAGAS
1840 DEMORISVALDO PORFIRO DA SILVA
1801 DERALDO BELO DOS SANTOS
2954 DIJANDIR DA COSTA JUNIOR
2096 DOMINGOS DE GUSMÃO
2317 EDGAR ROBERTO CAVALCANTE
1485 EDILSON ARAUJO DA SILVA
3099 EDIRALDO LIMA BRAGA
2519 EDIVALDO JOÃO DOS SANTOS
1771 EDIVALDO LOPES DE OLIVEIRA

2400 EDIVALDO RODRIGUES CORREIA
2080 EDMILSON DA SILVA COSTA
1706 EDMILSON JOSE DA SILVA
1629 EDNALDO VASCONCELOS CAVALCANTE
2038 EDRAUDINO LINS
1784 EDUARDO SARAIVA DE MARA  FILHO
2997 EDVALDO DOS SANTOS
1707 EDVALDO RAMOS LEITE
1415 EDVANIO VIEIRA DOS SANTOS
1888 EDVARDO SILVA DE FARIAS
1529 EFRAIN ALVES DA FÉ
2450 ELIAS JOSE DA SILVA NETO
2653 ELIEL HENRIQUE CAITANO
2160 ELINALDO ALEXANDRE DA SILVA
2939 ELISEU SILVA DE ARAUJO
2202 ENALTO PEREIRA DA SILVA
2212 ERENILDO SILVA
2050 ESMERALDO DE SOUZA BENVENUTO
2147 EUDES NASCIMENTO DOS SANTOS
2285 EVERALDO DE OLIVEIRA MESSIAS
2043 EZILDO AVELINO DE ALCANTRA
2011 FELIX CAMPOS DOS SANTOS
3104 FERNANDO ANTONIO PALMEIRA SILVA
2848 FERNANDO JOSE SANTOS
2534 FERNANDO MELO FREITAS
1885 FLORIANO LUIS DA SILVA
3346 FRANCISCO ASSIS PINTO CAVALCANTE
2876 FRANCISCO DA COSTA SANTOS
1757 FRANCISCO DE SOUSA LIMA
3453 FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS
2382 FRANCISCO GOMES DE ALMEIDA
3370 FRANCISCO LEANDRO DOS SANTOS
2420 FRANCISCO LIMA DA FONSECA
3089 GEAN CARLOS SANTOS
2335 GENILDO RODRIGUES DE LIMA
1751 GENIVAL SILVA DE FREITAS
1870 GENIVALDO GOMES DA SILVA
1623 GENIVALDO HENRIQUE DA ROCHA
1943 GERALDO DA COSTA
1699 GERALDO DE FREITAS
3102 GERALDO HENRIQUE DILVA
1572 GERALDO JOSE DA SILVA
3107 GERSON BARBOSA DA SILVA
1511 GESSE FRANCISCO DA SILVA
2983 GILSON CAVALCANTE DE LIMA
2485 GILVAN ALVES DA ROCHA
2709 GIVALDO CELSO DOS SANTOS
1710 GIVALDO FERNANDES DE BARROS

1575 HELIO SILVA FREITAS
2069 HUMBERTO CAVALCANTE COSTA FILHO
2764 IRAN CASTRO SIMOES
1531 IRINEU JOSE LIMA
2364 IVANILDO RODRIGUES DOS SANTOS
2469 JACINTO ANTONIO DOS SANTOS
1817 JAILSON BARBOSA LINS
1566 JAILTON DE ALMEIDA CABRAL
1786 JAIRO PINHEIRO CORREIA
3152 JANISO ANTONIO DA SILVEIRA FILHO
3374 JARBAS LUCIO FREIRE DA SILVA
1503 JEILTON GOMES DA SILVA
1775 JOÃO BAIA DA SILVA
2523 JOÃO BRASIL
1721 JOAO ELOI DA SILVA
2444 JOÃO GONÇALVES DA SILVA
1584 JOÃO GREGORIO PEREIRA
1419 JOÃO GUEDES DE FARIAS
2322 JOÃO MANOEL DE ANDRADE
2740 JOELMA SOARES SILVA
2106 JONAS TITO GOMES
2845 JORGE ANTONIO DOS SANTOS
1717 JORGE DIONISIO DA SILVA
3014 JORGE ZEFERINO DOS SANTOS
3092 JOSE ADELVANDO DOS SANTOS LEAL
2869 JOSE ADILSON QUEIROZ DE LIMA
1593 JOSE AILTON DA PAZ
3156 JOSE ALEXANDRE DA SILVA
2966 JOSE ALMIR MAIA DA SILVA
1628 JOSE ALVES DA ROCHA
2992 JOSE AMARO DA SILVA
1525 JOSE AMARO DOS SANTOS
1551 JOSE ANDRE FERNANDES DE BARROS
2729 JOSE ANTONIO DA SILVA
1949 JOSE ANTONIO DE ARAUJO
2003 JOSE ANTONIO DE SOUZA
2831 JOSÉ AURELIANO DA SILVA IRMÃO
1819 JOSE BARBOSA LINS
2004 JOSE BASTOS PEREIRA
1498 JOSE BENEDITO DE LIMA
2320 JOSE BENEDITO DE OLIVEIRA
1590 JOSE CAITANO DE OLIVEIRA
2149 JOSE CALAO FILHO
1727 JOSE CARLOS DA SILVA
2482 JOSE CARLOS DA SILVA
1802 JOSE CICERO ALVES DA SILVA
1821 JOSE CICERO CAVALCANTE
1761 JOSE CICERO CLAUDINO DA ROCHA SOBRINHO

1626 JOSE CICERO DOS SANTOS
2697 JOSE CICERO DOS SANTOS
1579 JOSE CICERO FELIX
1508 JOSE CICERO GOMES
1983 JOSE CICERO GOMES LEITE
2842 JOSE CIRIACO VIEIRA
1957 JOSE CLAUDIO PEREIRA DA SILVA
2142 JOSE COSME DA SILVA
2109 JOSE CRISTIANO DE ARAUJO CORREIA
1418 JOSE DAILTON GUEDES DE FARIAS
1669 JOSE DE OLIVEIRA SILVA
2980 JOSE DE OMENA BATISTA
1570 JOSE DE SOUZA BEZERRA FILHO
1931 JOSE DOS SANTOS
2509 JOSE EDILSON DOS SANTOS
2448 JOSE EDVALDO DE LIMA
2574 JOSE EDSON DE SOUZA
2201 JOSE EDSON GOMES DA SILVA
1425 JOSE EDSON MARINHO DE LIMA
2515 JOSE EDVANIO DE ARAUJO
3077 JOSE ERINALDO DE MEDEIROS
2797 JOSE FERNANDES DA SILVA
2042 JOSE GAMA DE QUEIROZ
1767 JOSE GENILDO BEZERRA DA ROCHA
3041 JOSE GERALDO DE AZEVEDO
1970 JOSE GILSON ALEXANDRE DA SILVA
1653 JOSE HAMILTON DA SILVA
2580 JOSE HERCULANO
3336 JOSE IVANILDO DOS SANTOS
2803 JOSE IZIDORO DE SOUZA
2059 JOSE JANAIR GONÇALVES DE LIMA
3347 JOSE JEILTON DE OLIVEIRA SANTOS
2897 JOSE JOÃO DA SILVA
2093 JOSE JONAS MONTENEGRO AGRA
1573 JOSE JORGE DOS SANTOS
2391 JOSE LEITA DA SILVA
2021 JOSE LEONARDO DA SILVA FILHO
2404 JOSE LINDOSO DE ASSIS JUNIOR
1808 JOSE LINS
2824 JOSE LUCIANO DA SILVA
1696 JOSE LUCIANO FILHO
1923 JOSE LUCILDO GOMES DE LIMA
2649 JOSE LUIZ DE FRANÇA
2198 JOSE MACIEL DA SILVA
1787 JOSE MACIEL FERREIRA
2457 JOSE MARCOLINO DE LIMA
1756 JOSE MARIA FERRO
2049 JOSE MESSIAS DUARTE ARAUJO

2365 JOSE MILTON VIEIRA DE MELO
2204 JOSE NILDO DA SILVA ZU
1668 JOSE NILTON DA SILVA
1830 JOSE NILTON VIEIRA DE SENA
1656 JOSE PAULO SOARES DE MELO
3022 JOSE PEREIRA DA SILVA
1995 JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO
2263 JOSE PETRUCIO DA SILVA LIMA
2107 JOSE ROBERIO FERNANDES COSTA
1540 JOSE ROBERIO OLIVEIRA MONTEIRO
2178 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
2698 JOSE SANDRO RIBEIRO DAMASCENO
1650 JOSE SEBASTIÃO DA SILVA
1901 JOSE SEVERINO DE SANTANA
2103 JOSE SILVESTRE SOARES DA SILVA
1620 JOSE SOLEDADE
2360 JOSE TENORIO DA SILVA
2470 JOSE TENORIO DE OLIVEIRA
1844 JOSE TORQUATO DOS SANTOS
2005 JOSE VALMIR GOMES
3369 JOSE VIEIRA DE ALMEIDA
2022 JOSE WAGNER COSTA DA SILVA
2187 JOSE WANDERLEI SANTOS
2829 JOSE WELLINGTON BARBOSA CARDOSO
1645 JOSE ZIELI VIEIRA
1465 JOSELITO DIAS DE FARIA
2412 JOSENIAS BARBOSA DE OLIVEIRA
2047 JOSIVALDO DE ARAUJO
2057 JOSUE BRAZ DOS SANTOS
2148 JOSUE QUEIROZ DA SILVA
1673 JUAREZ BELARMINO DA COSTA
1625 JUAREZ NUNES DE LIMA
1976 JUCERAM ESTEVAM ARAUJO
2006 JULIO MOREIRA
1534 JUNENIL LOPES DE OLIVEIRA
1939 JUVENAL JOSE DEMEZIO
1619 LENILDO ALCIDES DOS SANTOS
2112 LENILSON GOMES DA SILVA
2158 LEONARDO GOMES DO NASCIMENTO
2163 LEONARDO VALERIANO NOLASCO
3098 LEONIO DA SILVA
2531 LINDINALVA CARVALHO JULIÃO DO SANTOS
3116 LOURIVAL ANTONIO VIEIRA
1763 LOURIVAL BARBOSA DE LIMA
2959 LOURIVAL GONÇALCES DA SILVA
2334 LOURIVAL JOSE DE LIRA
1765 LUCIANO DO NASCIMENTO BORGES
1571 LUCIANO MIRANDA DA SILVA

3181 LUCIO ALEXANDRE RODRIGUES BRITTO
1521 LUIZ CARLOS DOS SANTOS
1838 LUIZ CARLOS LINS DE OLIVEIRA
2339 LUIZ GRACIA DA SILVA
2889 LUIZ MOACIR DOS SANTOS
2375 LUIZ MOISES DA SILVA
1569 LUIZ PEREIRA GOMES NETO
2299 LUIZ TORRES DE OLIVEIRA
2079 LUSINALDO DE OMENA SILVA
2077 MACIEL VESPASIANO BARBOSA DE ALMEIDA
1847 MANOEL BARBOSA DOS SANTOS
3171 MANOEL CALAÇA DA SILVA
1953 MANOEL CARLITO DOS SANTOS
2572 MANOEL CEZAR DA ROCHA
1869 MANOEL FREIRE AGOSTINHO
1762 MANOEL HIDEBRANDO TITARA DE LIMA
2048 MANOEL RODRIGUES CAJE
1883 MANOEL SIZELDO ALMEIDA
1618 MANUEL FRANCISCO DA SILVA
2066 MARCELO DE OLIVEIRA
2164 MARCELO INACIO DA SILVA
2239 MARCIO CESAR DE MORAIS CORREIA
2736 MARCIO CRISTOVÃO DA SILVA
1581 MARCIO JORGE LARANJEIRA SILVA
2479 MARCO ANTONIO DA SILVA
2645 MARCONDE MARCOLINO DE LIMA
2372 MARCOS ANTONIO FERREIRA DE MORAES
3429 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA
2336 MARIA REJANE FERREIRA DOS SANTOS
2390 MARINO MARIANO DE SOUZA
1991 MARIO GONZAGA DE JESUS
1951 MARIO SERGIO MACHADO DOS SANTOS
2307 MARTINIANO DIAS DOS SANTOS NETO
2953 MAURICIO LESSA PEREIRA
1648 MAURICIO MARTINS DE SOUZA
2245 MAXILAN CASTRO SIMÕES
2427 MILTON VALERIO CAVALCANTE
2641 MISAEL REIS
1405 MOAB DE ALENCAR SOUZA
1946 MOACIR DE SOUZA E SILVA
1416 NEUSVALDO DE MEDEIROS CALDAS
3307 NICAEL JOSE DA SILVEIRA
3131 NILSON ALVES DA SILVA
1595 NIRALDO SOARES DA SILVA
1806 NIVALDO ANTÃO BARBOSA
3016 OLAVO COSTA SANTOS
2351 OSVALDO CESAR DA ROCHA
3356 OTAVIO MACARIO DA SILVA

2318 OTONIEL LOPES DA SILVA
2378 PAULO DIOGO DA SILVA
2955 PAULO FRANCISCO DAS NEVES JUNIOR
1701 PAULO JOSE DOS SANTOS
2395 PAULO ROBERTO DA ROCHA NASCIMENTO
1643 PAULO SOARES DA SILVA
2435 PEDRO BARBOSA DOS SANTOS
2995 PEDRO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
2952 PEDRO EDUARDO DA SILVA FILHO
1688 PETRONIO VERÇOSA LEMOS
2892 REMI PEDRO DOS SANTOS
2074 RIDIVALDO LIDIO DOS SANTOS
1733 ROSIVALDO ALVES
2841 ROBERTO GOMES DOS SANTOS
2445 ROBERVAL DA SILVA TORRES
2209 ROGERIO FLORENTINO DA ROCHA
1576 ROSENILDO ALVES
1785 ROSIVAL LIMA DA SILVA
3366 RUBENS OLIVEIRA SANTOS
2215 SAMUEL CARLOS DE LIMA
1737 SAULO BARBOSA DE SOUZA
3065 SEBASTIÃO ALVES MOTA
3134 SEBASTIÃO BARROS MELO
2206 SEBASTIÃO MANOEL DA SILVA
2185 SEBASTIÃO PEDRO DA SILVA
1846 SEBASTIÃO TENORIO CAVALCANTE
1574 SERGIO FELISMINO DOS SANTOS
3364 SERGIO MUNIZ DE OLIVEIRA
2039 SEVERINO SOUZA LEMOS
2348 SILVAN DIONISIO DE MELO
1520 SIMONE LINS DE SOUZA
1484 TADEU JOSE DA COSTA LIMA JUNIOR
1705 URANDY VIVEIROS DE FARIAS COSTA
2982 VALDENILSO VALERIANO DE FARIAS
2250 VALDIR DUARTE
3037 VALDOMIRO FELICIANO DA SILVA
3446 VALTER RODRIGUES DO NASCIMENTO
1794 VICENTE DE PAULA LIMA
1471 WALDEMIR ALCANTARA DE MOURA
2134 ZACARIAS LUIZ DA SILVA